या भागात राहणाऱ्या ९२ टक्के महिला आरोग्यविषयक समस्यांनी पीडित असतात. प्रदूषित कण मॅटॅपर्यंत पोहोचून या यंत्रणेवर दुष्परिणाम करतात. सामान्य लोकांपेक्षा प्रौढ महिलांना हा धोका २१ टक्के जास्त असतो. हा धोका लक्षात घेता काळजी घ्यावी.

पंचांग
बुधवार, ५ फेब्रुवारी २०२५
विक्रम संवत्सर, शके १९४६,
माघ शु. ८, नक्षत्र : भरणी
चंद्रराशी : मेष, शुक्ल योग,
सूर्योदय : ७.११, सूर्यास्त : ६.३३

फॉरवर्डस
गुलाब स्वतः काट्यांसमवेत राहून प्रेमाचा संदेश देत असतो.
उस गुलाब से पूछो की दर्द क्या होता है, देता है पैगाम प्यार के पर खुद कांटा की चुपन में रहता है